
 

56560 

Об утверждении проекта меже-
вания территории  
 

В соответствии со статьями 43 и 45 Градостроительного кодекса 

Российской Федерации, на основании письма Министерства природных 

ресурсов, лесного хозяйства и экологии Пермского края от 18 ноября 2022 года 

№ 30-01-20.2-5545 «О согласовании проекта межевания территории» и 

заключения о результатах общественных обсуждений от 26 декабря 2022 года,  

администрация Александровского муниципального округа 

ПОСТАНОВЛЯЕТ:  

1. Утвердить проект межевания территории по объекту «Доработка 

карьера на Костанокском участке Чаньвинского месторождения известняков в 

пределах горного отвода» (техническое перевооружение) 5836-269-04 «Дорога 

от дробильно-сортировочной фабрики (ДСФ) до отвала отходов ДСФ». 

2. Настоящее постановление опубликовать в сетевом издании 

официальный сайт Александровского муниципального округа Пермского края 

(www.aleksraion.ru). 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации округа по градостроительству – начальника 

управления имущественных и земельных отношений. 

И.п. главы муниципального округа – 
главы администрации Александровского  
муниципального округа                                                          В.А. Белобаржевский 
 

 

 

 

 

 

 

  

  

27.12.2022 1590 

http://www.aleksraion.ru/

